
UCHWAŁA NR 0007.25.2014
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie nadania nazw ulic we wsiach Cisownica i Goleszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 ze zm) i art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 260 ze 
zm), po uzyskaniu pisemnych zgód właścicieli terenów, na których są one zlokalizowane, Rada Gminy Goleszów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicom we wsi Cisownica, których położenie określa załącznik do uchwały, następujące nazwy: 
Agrestowa, Brzozowa, Budzin, Cisowa, Dzięgielowska, Gołaźnia, Irysów, Jana Ożany, Jałowcowa, Jelenica, 
Jodłowa, Jury Gajdzicy, Kamieniecka, Klonowa, Krokusów, Krótka, Lawendowa, Machula, Modrzewiowa, 
Morelowa, Na Kępie, Obrzeżna, Osiedlowa, Pasieki, Pawła Łyżbickiego, Pazuchy, Pod Czantorią, Pod 
Grodziskiem, Pod Kopieńcem, Pogodna, Poręba, Poselska, Rekreacyjna, Rozdroże, Stara Droga, Tartaczna, 
Topolowa, Turystyczna, Ustrońska, Wędoły, Zadni Gaj. 

§ 2. Nadaje się ulicy we wsi Goleszów, której położenie określa załącznik do uchwały, nazwę Lawendowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia opublikowania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wisełka

Id: 93F7A31F-5618-43EB-91DF-CD1EF484858C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 0007.25.2014 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 26 marca 2014 r. 

Id: 93F7A31F-5618-43EB-91DF-CD1EF484858C. Podpisany Strona 1




